
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.                  Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný nepřetržitě od 18.9.2017, 8:20 hod. (od spoje č.12)  

do 17.10.2017, 15:35 hod. (do spoje č.1758) 

 

 

 026  Týniště nad Orlicí - Broumov, Starkoč – Václavice   (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vybrané zastávky na trase) 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  25152 

  
 25154 
  

2 

S   

 5120/5140 
  

4 

N  

6 

N  

 5122 
  

8 

S   

Sp 1740 

N  

 5142 
 

 5124 
  

10 

S   

Sp 1742 
15112 

N  

 20202 
  

 5126 
  

   Ze stanice              Solnice Rychnov n/K. 

 0
  

Týniště nad Orlicí 020,021      4 45    5 44     6 40    7 07  7 40 
 26
  

Nové Město nad Metují      5 16    6 20     7 15     8 19 

  Nové Město nad Metují     5 00  5 17    6 22  6 22    7 24  7 20    8 24 
 31
  

Václavice       5 22    6 27      7 29      8 29 

27  Česká Skalice        5 15       6 35       7 35    
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves    5 08         6 30       7 28      

0
  

 Starkoč 032     5 16      5 21    6 35       7 35      

 31
  

Václavice      5 28      6 30      7 31      8 31 
 35
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)     5 32  5 25  5 31  6 34   6 45   7 35   7 45   8 35 
 37
  

Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1)      5 35  5 32  5 38  6 37   6 52   7 38   7 52   8 38 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   25156 
 

  5140 
  

25158    Sp 1740 

  
    Sp 1742 

  
  

  Náchod       5 36   6 40   7 01  7 22    8 01   
 39
  

Náchod-Běloves       5 39   6 43     7 24       
 41
  

Náchod-Malé Poříčí       5 41        7 27       
 44
  

Velké Poříčí       5 44   6 47   7 07  7 30    8 07   
 45
  

Hronov       5 48   
 
 

 6 50   7 10  7 33    8 10   

 50
  

Police nad Metují      5 55     7 17     8 17   
 53
  

Žďár nad Metují      5 58     7 20     8 20   
 60
  

Teplice nad Metují       6 07     7 29     8 31   

  Teplice nad Metují       6 09     7 30     8 32   
 68
  

Meziměstí       6 19     7 39     8 42   

  Meziměstí   4 43  5 23  5 43   6 25  6 43    7 42     8 44   
 78
  

Broumov   4 57  5 37  5 57   6 39  6 57    7 56     8 58   

   Do stanice              Dobruška  
 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS 12 

S   

Sp 1744 

N  

 Sp 1870 

  

14 

S   

Sp 1746 

N  

16 

S   

Sp 1748 

N  

18 

S   

Sp 1750 
15114 

N  

 5128 
  

20 

S   

Sp 1752 

N  

 5130 
  

22 

S   

Sp 1754 

N  

   Ze stanice   Choceň             

 0
  

Týniště nad Orlicí 020,021     9 02        11 40    12 42   
 26
  

Nové Město nad Metují     9 25        12 16    13 16   

  Nové Město nad Metují   8 22   9 26  9 28   9 58   11 02   12 24  12 20   13 24  13 20  
 31
  

Václavice      9 31           12 29     13 29    

27  Česká Skalice    8 35      9 35    10 35    11 35      12 35      13 35 
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves  8 30      9 32    10 06    11 10      12 28      13 28   

0
  

 Starkoč 032   8 35      9 37    10 13    11 17      12 35      13 35   

 31
  

Václavice      9 32           12 31     13 31    
 35
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)   8 45   9 37   9 45   10 45   11 45  12 35   12 45  13 35   13 45 
 37
  

Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1    8 52   9 40   9 52   10 52   11 52  12 38   12 52  13 38   13 52 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1744 

  
   Sp 1746 

  
  Sp 1748 

  
  Sp 1750 

  
 25160 

 
  Sp 1752 

  
   Sp 1754 

  

  Náchod    9 01   9 42   10 01   11 01   12 00    13 01  13 40   14 01 
 39
  

Náchod-Běloves    9 04         11 04       13 04  13 42    
 45
  

Hronov    9 11  9 52   10 10   11 11   12 09    13 11  13 49   14 10 

 50
  

Police nad Metují   9 17  9 59   10 17   11 17   12 16    13 17    14 17 
 53
  

Žďár nad Metují   9 20  10 03   10 20   11 20   12 19    13 20    14 20 
 60
  

Teplice nad Metují    9 29  10 13   10 30   11 29   12 30    13 29    14 30 

  Teplice nad Metují    9 32  10 33   10 31   11 30   12 31    13 30    14 31 
 68
  

Meziměstí    9 41    10 41   11 39   12 41    13 39    14 41 

  Meziměstí    9 44    10 44   11 42    12 44   13 42    14 44 
 78
  

Broumov    9 58    10 58   11 56    12 58   13 56    14 58 

   Do stanice   Adršpach             

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  5144 
 

 5132 
  

24 

S   

Sp 1756 

N  

 Sp 1872 

  

26 

S   

Sp 1758 

N  

 5134 
  

28 

S   

Sp 1760 

N  

 5136 
  

30 

S   

Sp 1762 

N  

 5138 
  

32 

S   

   Ze stanice  Rychnov n/K.   Choceň         Letohrad  

 0
  

Týniště nad Orlicí 020,021    13 40    15 00    15 40    16 42    17 40  
 26
  

Nové Město nad Metují    14 16    15 23    16 16    17 16    18 16  

  Nové Město nad Metují    14 23  14 20   15 24  15 25   16 24  16 20   17 24  17 20   18 23  18 20 
 31
  

Václavice    14 29     15 29     16 29     17 29     18 29   

27  Česká Skalice       14 35      15 35      16 35      17 35     
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves     14 28      15 30      16 28      17 28      18 28 

0
  

 Starkoč 032      14 35      15 35      16 35      17 35      18 35 

 31
  

Václavice    14 31     15 31     16 31     17 31     18 31  
 35
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)   14 35   14 45  15 36   15 45  16 35   16 45  17 35   17 45  18 35  
 37
  

Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1    14 38   14 52  15 39   15 52  16 38   16 52  17 38   17 52  18 38  

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     Sp 1756 

  
   Sp 1758 

  
   Sp 1760 

  
   Sp 1762 

  
  

  Náchod   14 23  14 39   15 01  15 40   16 01    17 01    18 00   
 39
  

Náchod-Běloves   14 26  14 42   15 04  15 43       17 04       
 45
  

Hronov   14 35  14 49   15 11  15 49   16 10    17 11    18 09   

 50
  

Police nad Metují  14 45    15 17    16 17    17 17    18 16   
 53
  

Žďár nad Metují  14 49    15 20    16 20    17 20    18 19   
 60
  

Teplice nad Metují   15 01    15 29    16 30    17 29    18 30   

  Teplice nad Metují   15 02    15 30    16 31    17 30    18 31   
 68
  

Meziměstí   15 14    15 39    16 41    17 39    18 41   

  Meziměstí      15 42    16 44    17 42    18 44   
 78
  

Broumov      15 56    16 58    17 56    18 58   

   Do stanice                
 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS Sp 1764 

N  

 Sp 1876/15116 

  
34 

S   

R 949 

N  

Sp 1794 

N  

25164  15767 
 

36 

N   

Sp 1766 

N  

5109 

N   

 5110 
  

Sp 1768 

N   jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu
 jede v neděli
 jede v neděli a státem uznaný 

svátek

 platí také jízdní doklady 
IREDO 

 v úseku Meziměstí – HK hl.n. 
jsou cestující odbaveni jako v 
Sp vlaku 

 jede v  a  
 jede v ,  a 28.IX. 
 jede v  a  
 jede v  a 28.IX. 
 jede v  a 27.IX., nejede 

29.IX. 
 jede v ,  a 27.IX. 
 jede v  – ,  a , nejede 

27.IX 
 od 9.IX. do 1.X. jede v  a 
 5120 / 5140  Týniště nad 

Orlicí - Teplice nad Metují v  
 5110 / 5146  Choceň - 

Meziměstí v , kromě 28.IX 

   Ze stanice  Choceň  Praha hl.n. HK hl.n.  Trutnov     Choceň  

 0
  

Týniště nad Orlicí 020,021    19 03          21 33  
 26
  

Nové Město nad Metují    19 28          22 03  

  Nové Město nad Metují    19 29  19 30         22 04  
 31
  

Václavice    19 34           22 09  

27  Česká Skalice  18 35     19 35  19 35     20 35     22 40 
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves     19 36               

0
  

 Starkoč 032      19 38        20 42    21 25     

5  Provodov-Šonov, Provodov, náves                21 33     

 31
  

Václavice     19 37               22 10   
 35
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)  18 45  19 41   19 45  19 45    20 52  20 45  21 40  22 15  22 50 
 37
  

Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1   18 52  19 44   19 52  19 52    20 59  20 52  21 45  22 18  22 57 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1764 

  
  25162 

  

 R 949 

  
   

 
   Sp 1766 

  
  5146 
  

 Sp 1768 

  

  Náchod   19 01    20 01      21 01   22 21  23 01 
 39
  

Náchod-Běloves   19 04           21 04   22 24  23 04 
 45
  

Hronov   19 10     20 09      21 11   22 32  23 11 

 50
  

Police nad Metují  19 17     20 15      21 18   22 39  23 18 
 53
  

Žďár nad Metují  19 20     20 19      21 22   22 42  23 21 
 60
  

Teplice nad Metují   19 30    20 28    20 26   21 32   22 52  23 31 

  Teplice nad Metují   19 31    20 30    20 40   21 33   22 53  23 32 
 68
  

Meziměstí   19 40    20 39    20 50   21 42   23 04  23 42 

  Meziměstí     19 43    20 42    21 45    23 45 
 78
  

Broumov     19 57    20 56    21 59    23 59 

   Do stanice             

.



 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný nepřetržitě od 18.9.2017, 8:20 hod. (od spoje č.1745)  

do 17.10.2017, 15:35 hod. (do spoje č.27) 

 

 

 026  Broumov - Týniště nad Orlicí, Václavice – Starkoč (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vybrané zastávky na trase)  
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25151 

  
  5121 

  
 25153 

 
 R 950 

   
  5111 

 
 5113 
  

 Sp 1741 

  
 5143 
  

  Sp 1871 

  
  Sp 1743 

  
 5145 
  

 5147 
 

   Ze stanice                 

 0
  

Broumov   0 01    4 08      5 00  5 00     6 02   
 10
  

Meziměstí   0 16    4 23      5 15  5 15     6 17   

  Meziměstí       4 26   4 50   5 18  5 18   5 31   6 20  6 34  
 18
  

Teplice nad Metují 047       4 34   5 00   5 27  5 28   5 41   6 29  6 44  

  Teplice nad Metují 047       4 34   5 01   5 28  5 29   5 42   6 31  6 45  
 25
  

Žďár nad Metují       4 43   5 10   5 36  5 39   5 50   6 40  6 55  
 28
  

Police nad Metují       4 47   5 15   5 40  5 44   6 00   6 44  6 59  
 33
  

Hronov        4 53   5 22   5 51  5 51   6 08   6 51  7 10  7 36 
 39
  

Náchod-Běloves          5 29     5 58   6 16     7 17  7 44 
 41
  

Náchod       5 01   5 32   5 59  6 02   6 19   6 59  7 20  7 47 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  5100 

 N  

 1 

S   

R 950  
Sp 1783 

N  

3 

 N  

  Sp 1741 

N  

5143 

N  

5 

S  

 7 

 N  

Sp 1743 

N  

9 

S  

5123 
 

  Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1)   4 20  4 31   5 03  5 06  5 37  5 37  6 03  6 03   6 22  6 22  7 03   7 22 
 43
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)   4 25  4 34   5 08  5 11  5 40  5 40  6 08  6 08   6 25  6 27  7 08   7 25 
 47
  

Václavice       4 38        5 44  5 44        6 29        7 30 

3
  

 Starkoč 032    4 35    5 21    5 21           6 22    6 35    7 24   
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves      5 28             6 27       7 31   

51  Česká Skalice         5 20       6 20  6 20       7 20     

 47
  

Václavice     4 39      5 44  5 45      6 30      7 31 
 52
  

Nové Město nad Metují     4 44  5 36    5 49  5 50    6 33  6 35    7 39  7 36 

  Nové Město nad Metují     4 45     5 50  5 51      6 36     7 43 
 78
  

Týniště nad Orlicí 020,021     5 22     6 20  6 23     7 00     8 24 

   Do stanice     Praha    Choceň    Choceň    Doudleby 
 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1745 

  
 15754 
 6 

 Sp 1747 

  
  5125 

  

 Sp 1749 

  
  Sp 1751 

  
  5127 

  

 Sp 1753 

  
  Sp 1873 

  

 Sp 1755 

  
 

   Ze stanice             Adršpach   

 0
  

Broumov   7 01   8 02    9 01   10 02    11 01    12 02  
 10
  

Meziměstí   7 16   8 17    9 16   10 17    11 16    12 17  

  Meziměstí   7 19  7 19  8 20    9 19   10 20    11 19    12 20  
 18
  

Teplice nad Metují 047   7 28  7 28  8 29    9 28   10 29    11 28   11 24  12 29  

  Teplice nad Metují 047   7 31  7 31  8 30    9 31   10 31    11 30   11 47  12 31  
 25
  

Žďár nad Metují  7 39   8 39    9 39   10 40    11 38   11 57  12 40  
 28
  

Police nad Metují  7 44   8 43    9 44   10 44    11 43   12 01  12 44  
 33
  

Hronov   7 51   8 50    9 51   10 50    11 50   12 11  12 50  
 39
  

Náchod-Běloves      8 56       10 56         12 56  
 41
  

Náchod   7 59   8 59    9 59   10 59    11 58   12 19  12 59  

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS Sp 1745 

N  

 Sp 1747 

N  

11 

S  

 15113/5 

N  

13 

S   

Sp 1751 

N  

15 

S  

 Sp 1753 

N  

17 

S  

 Sp 1755 

N  

19 

 N  

  Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1)  8 03   9 03   9 23  10 03   11 05   11 23  12 03   12 22  13 03  13 20 
 43
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)  8 08   9 08   9 25  10 08   11 10   11 26  12 08   12 25  13 08  13 25 
 47
  

Václavice         9 30         11 30     12 30      

3
  

 Starkoč 032        9 24       10 42    11 24      12 24      13 35 
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves       9 31      10 49    11 31      12 31      

51  Česká Skalice   8 20   9 20      10 20    11 22       12 20      13 20  

 47
  

Václavice        9 33        11 31     12 31   
 52
  

Nové Město nad Metují      9 39  9 38   10 57   11 39  11 36   12 35  12 36   

  Nové Město nad Metují       9 45      11 43     12 37   
 78
  

Týniště nad Orlicí 020,021       10 17      12 17    13 00   

   Do stanice  Trutnov    Rychnov n/K.     Rychnov n/K.   Choceň   
 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 5129 
  

 Sp 1757 

  
 

 5131 
  

 Sp 1759 

  
  

 5133 
  

 Sp 1761 

  
 

 Sp 1875 

  

 Sp 1763 

  
 

 5135 
  

   Ze stanice                

 0
  

Broumov     13 01    14 02     15 01    16 02   
 10
  

Meziměstí     13 16    14 17     15 16    16 17   

  Meziměstí     13 19    14 20     15 19    16 20   
 18
  

Teplice nad Metují 047     13 28    14 29     15 28    16 29   

  Teplice nad Metují 047     13 31    14 31     15 31    16 31   
 25
  

Žďár nad Metují    13 39    14 40     15 39    16 40   
 28
  

Police nad Metují    13 44    14 44     15 44    16 44   
 33
  

Hronov     13 51   14 10  14 50    15 11  15 51   16 11  16 50   
 39
  

Náchod-Běloves        14 18  14 56    15 18     16 18  16 56   
 41
  

Náchod     13 59   14 21  14 59    15 22  15 59   16 21  16 59   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS 21 

S  

 Sp 1757 

N  

23 

S  

 Sp 1759 

N  

25 

S  

27 

 N  

 Sp 1761 

N  

29 

S  

 Sp 1763 

N  

31 

S  

 

  Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1)   13 23  14 03   14 23  15 03   15 20  15 23  16 03   16 22  17 03   17 23 
 43
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)   13 26  14 08   14 25  15 08   15 25  15 26  16 08   16 25  17 08   17 26 
 47
  

Václavice    13 30     14 30        15 30     16 30     17 30 

3
  

 Starkoč 032   13 24      14 24      15 24  15 35      16 24      17 24   
5  Provodov-Šonov, Provodov, náves  13 31      14 31      15 31       16 31      17 31   

51  Česká Skalice       14 20      15 20       16 20      17 20     

 47
  

Václavice     13 31     14 31      15 31     16 31     17 31 
 52
  

Nové Město nad Metují   13 39  13 36   14 39  14 36   15 39   15 36   16 35  16 36   17 39  17 36 

  Nové Město nad Metují    13 45    14 43     15 45     16 37    17 45 
 78
  

Týniště nad Orlicí 020,021    14 17    15 17     16 17    17 00    18 17 

   Do stanice  Doudleby       Rychnov n/K.   Choceň   Rychnov n/K.. 
 

km
  

km
  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

 Sp 1765 

  
 

 Sp 1877 

  
 5137 
  

 Sp 1767 

  
 25155 
  

 5115 
  

  Sp 1769 

   
 25157 
  

 jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu
 jede v neděli a státem uznaný svátek
 platí také jízdní doklady IREDO 
 v úseku Meziměstí – Hradec Králové hl.n. jsou 

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku 
 jede v , 28.IX. 
 jede v  a  

 jede v ,  a 28.IX 
 jede v  a a 28.IX 
 jede v  a 28.IX. 
 jede v  a 27.IX., nejede 29.IX. 
 jede v  a 7.VII., 29.IX. 
 jede v  od 9.IX. a 28.IX. 
 od 9.IX. do 1.X. jede v  a 
 5145 / 5123  Hronov - Doudleby nad Orlicí v , 

25106 / 5123  Dobruška - Týniště nad Orlicí v  
 1745 / 15754  Meziměstí - Trutnov hl.n. v  od 9.IX. 

a 28.IX. 
 15763 / 1763  Trutnov hl.n. - Starkoč v , kromě 

28.IX. 
 15767 / 1769  Trutnov hl.n. - Náchod v  a 27.IX. 
   vlak vyčká příjezdu NAD a bude na svém  odjezdu asi 

5 minut opožděn 
 

   Ze stanice           

 0
  

Broumov   17 01     18 02  19 01    20 02  22 20 
 10
  

Meziměstí   17 16     18 17  19 16    20 17  22 35 

  Meziměstí   17 19     18 20     20 20  
 18
  

Teplice nad Metují 047   17 28     18 29     20 29  

  Teplice nad Metují 047   17 30     18 31     20 30  
 25
  

Žďár nad Metují  17 38     18 40     20 39  
 28
  

Police nad Metují  17 43     18 44     20 44  
 33
  

Hronov   17 50     18 50     20 50  
 39
  

Náchod-Běloves        18 56       
 41
  

Náchod   17 58     18 59     20 59  

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS Sp 1765 

N  

33 

S   

  Sp 1767 

N  

35 

S  

 15117 

 N  

Sp 1769 

N  

5108 

 N  

  Náchod (autobusové nádraží stanoviště Z1)  18 06   18 23  18 23  19 03   19 25  20 20  21 03  22 20 
 43
  

Náchod zastávka (bus zast. “St. Město, rozc.”)  18 11   18 26  18 26  19 08   19 28  20 25  21 08  22 25 
 47
  

Václavice      18 30  18 30     19 33         

5  Provodov-Šonov, Provodov, náves                    22 32 
3

  
 Starkoč 032     18 24        19 24    20 35    22 40 

5  Provodov-Šonov, Provodov, náves    18 31        19 31       
51  Česká Skalice   18 23        19 20       21 20  

 47
  

Václavice      18 31  18 31     19 36    
 52
  

Nové Město nad Metují    18 35  18 36  18 36   19 39  19 41    

  Nové Město nad Metují     18 37  18 43    19 43    
 78
  

Týniště nad Orlicí 020,021     19 00  19 20    20 17    

   Do stanice   Choceň    Choceň  HK hl.n.  

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.                   Stránka 3 z 3 

  

 

Výlukový jízdní řád  
platný nepřetržitě od 18.9.2017, 8:20 hod. (od spoje č. 2, 1745)  

do 17.10.2017, 15:35 hod. (do spoje č. 1758,27) 

 

 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje že ve dnech 18. září až 17. října 2017 
proběhne nepřetržitá výluka tratě 026 v úseku Václavice – Starkoč a opačně. Vlaky budou nahrazeny 
autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 
 
Náhradní autobusová doprava bude organizována ve dvou linkách: 

N  - linka N zajišťuje přímé spojení Náchoda a České Skalice (respektive Starkoče) místo osobních a 
spěšných vlaků (rychlíků) a je vedena kromě uvedených spojů mimo stanice Václavice a Starkoč. 
S  - linka S zajišťující spojení železničních stanic Nové Město nad Metují – Václavice (Provodov, 
náves) – Starkoč a opačně (minibus).  
 

Obsluha stanice Starkoč spěšnými vlaky č. 1740-1768 a osobními vlaky bude omezena. Cestující ze 
Starkoče do Náchoda a opačně mohou využít možnosti: 

a) minibusovou linku S a následný vlakový spoj Nové Město nad Metují - Václavice (Provodov, 

náves) – Náchod bez doplatku jízdného,  
b) jízdu vlakem po trati 032 do České Skalice a návazným autobusem linky N do Náchoda bez 

doplatku jízdného. 

Obsluha stanice Václavice spěšnými vlaky 1740-1768 a osobními vlaky bude omezena. Cestující 
z Václavic směr Jaroměř a opačně mohou využít možnosti: 

a) vlak do Náchoda a návazný autobus linky N do České Skalice bez doplatku jízdného, 
b) spojení minibusovou linkou S ze zastávky „Provodov, náves“ ve směru Starkoč.  

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Náchod – před staniční budovou, stanoviště Z1 
Náchod zastávka – na autobusové zastávce linkových autobusů „Náchod, Staré město, rozcestí“ 

Václavice  – na autobusové zastávce linkových autobusů „Provodov-Šonov, Provodov, náves“ 
Starkoč – před staniční budovou 
Nové Město na Metují – před staniční budovou 
Česká Skalice - před staniční budovou 
 

 V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol  v závislosti na kapacitě 
spoje. Jízdní kola jsou přepravovány do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se 
přepravují přednostně. Na lince S se kola nepřepravují. 

 Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku  lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava 
může být uskutečněna pouze po předchozím předhlášení nejméně 72 hodin předem. Zájem o přepravu 
nahlaste na ROC Hradec Králové tel. 972 341 641. 

 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj. 

 
 


